Городской округ Архангельской области «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО

Муниципальное учреждение «Финансово-экономическое управление

администрации Мирного»

 (ФЭУ администрации Мирного)

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от « 27» ноября 2020  г.                                                                                   № 66

В соответствии с пунктом 9 статьи 78 и пунктом 6 статьи 78.1

Бюджетного кодекса Российской Федерации, с подпунктом «и» пункта 5

Общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным

правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе

грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным

предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров,

работ, услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской

Федерации от 18 сентября 2020 года N 1492 утвердить:

1. Типовую форму соглашения (договора) о предоставлении из бюджета

городского округа Архангельской области «Мирный» грантов в форме

субсидий в соответствии с пунктом 7 статьи 78 Бюджетного кодекса

Российской Федерации;

2. Типовую форму соглашения (договора) о предоставлении из бюджета

городского округа Архангельской области «Мирный» грантов в форме

Об утверждении типовых форм  соглашений

(договоров) о предоставлении из бюджета городского

округа Архангельской области «Мирный» грантов в

форме субсидий в соответствии с пунктом 7 статьи 78

и пунктом 4 статьи 78.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации

consultantplus://offline/ref=FE10D8F526D7C4A8FD5E5947DA42FDBB6A5BF30FE87DDD6E4E79B70DFA186877392A0BBF20E387461CSEM

2

субсидий в соответствии с пунктом 4 статьи 78.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2021 года.

Начальник ФЭУ

администрации Мирного          А.П. Гребенников